
UCHWAŁA NR XXXI.15.2018
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Siemiątkowo na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic
i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.12 § 2, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 ze zm.) w związku z art.13 ust. 1 ustawy  z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), Rada Gminy Siemiątkowo na wniosek Wójta  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Siemiątkowo na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice
i siedziby obwodowych komisji  wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w  Ciechanowie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Na powyższą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 866ECBEB-66F2-4AC4-8868-6678B5FF90E9. Uchwalony Strona 1



              Załącznik 

                                                                                                             do Uchwały Nr XXXI.15.2018 

             Rady Gminy Siemiątkowo 

        z dnia 9 marca 2018 r. 

 

 

Podział Gminy Siemiątkowo na stałe obwody głosowania 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

Numer okręgu 

wyborczego 

 w wyborach do 

rady gminy 

 

 

 

 

1 

Sołectwa: Goszczk, Gutkowo, 

Krzeczanowo: miejscowości: 

Krzeczanowo, Cyndaty, Zaborze 

Krzeczanowskie,  

Łaszewo: miejscowości: Łaszewo, 

Łaszewo-Wietrznik,  

Osowa: miejscowości: Osowa 

Drobińska, Osowa Krzeczanowska,  

Wojciechowo: miejscowości: 

Julianowo, Osowa Łaszewska, 

Wojciechowo, Wola Łaszewska,  

 

 

Szkoła Podstawowa 

Łaszewo 36 

09-135 Siemiątkowo 

 

 

1,2,3,4,5 

 

 

 

 

 

2 

Sołectwa: Budy Koziebrodzkie, 

Gradzanowo Kościelne,  

Nowe Budy Osieckie,  Pijawnia: 

miejscowości: Dzban, Karolinowo, 

Pijawnia, Złe Borki, Rostowa: 

miejscowości: Rostowa, Wolany, 

Siemiątkowo: miejscowości: 

Siemiątkowo, Siemiątkowo -

Siódmaczka, Stare Budy Osieckie, 

Ziemiany: miejscowości: Chomęc, 

Siemiątkowo-Rechty, Ziemiany, 

 

 

Zespół Szkół  

w Siemiątkowie 

Szkoła Podstawowa 

ul. Warszawska 3B 

09-135 Siemiątkowo 

 

 

6,7,10,11,12,13 

 

 

 

3 

Sołectwa: Antoniewo, Dzieczewo, 

Nowa Wieś, Nowopole: 

miejscowości: Kolonia 

Siemiątkowska, Nowopole, Siciarz, 

Siemiątkowo-Rogale: miejscowości: 

Siemiątkowo-Rogale, Siemiątkowo-

Kosmy,  Sokołowy Kąt, Suwaki: 

miejscowości: Chrapoń, Suwaki, 

 

 

Świetlica Wiejska 

Nowa Wieś 16 

09-135 Siemiątkowo 

 

 

8,9,14,15 

 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                       

                                                                                                      Dorota Lorenc  

 
 

Id: 866ECBEB-66F2-4AC4-8868-6678B5FF90E9. Uchwalony Strona 2




